報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年１２月４日

全国高等学校サッカー選手権大会に出場する

前橋育英高校男子・女子サッカー部が猪俣副市長を表敬訪問します

 全国高等学校サッカー選手権大会への出場が決定した、前橋育英高等学校の男子・女子サッカ

ー部が、その報告に猪俣副市長を表敬訪問します。

１ 日 時   １２月８日（月）１２時１５分〜１２時３５分

２ 会 場   市役所４階 庁議室

３ 出席者   男子サッカー部 ５人

        女子サッカー部 ５人

        関係者     ２人  計１２人

        別紙のとおり

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３９

               外線 ／ ０２７−８９８ー６９９０